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Comunicado nº 0  
VALENCIA/ Fecha.- 18-9-2022  

 

Medallero ORO PLATA BRONCE 
PERSECUCION IND. HOMBRES MC1 TEN, Ricardo (HYU) MENDES, J.j. (CAT) MOZOS, C.J. (MAD) 
PERSECUCION IND. HOMBRES MC2 ECKHARD, M.F. (HYU) ALONSO, M. (SAI) FERNANDEZ, P. (MAD) 
PERSECUCION IND. HOMBRES MC3 SANTAS, E. (NAV) ARCEGA, L.J. (MAD) ANDRES, J. (MAD) 
PERSECUCION IND. HOMBRES MC4 JIMENEZ, J.J. (ARA) HIGUERA, O. (SAI) OREJON, J. (HYU) 
PERSECUCION IND. HOMBRES MC5 BERMEJO, J.E. (MAD) TANCO, R. (EXT) MOYANO, M. (AND) 

PERSECUCION IND. HOMBRES MB TERUEL/CATALA (HYU) Perales/CapdevilaI(HUY)  

VELOCIDAD EQUIPOS HYUNDAI KORYCO CAR FED. MADRILEÑA FED. CATALANA 
 TEN, Ricardo 

MIÑANA, Daniel 
OREJON, Jorge 

ARCEGA, Luis J. 
ANDRES, Jaime 

GARCIA, Alejandro 
SILVA, Christian 

DEL RIO, Joan 
MENDEZ, Juan J. 

GRAU, Claudia 

PERSECUCION IND. MUJERES WC2 FEIJOO, Jennifer(MAD)   
PERSECUCION IND. MUJERES WC3 GRAU, Claudia (CAT)   
PERSECUCION IND. MUJERES WC5 HERNANDEZ, I. (EXT) GUIMAREY, J. (HYU)  
500 mts. MUJERES WC2 FEIJOO, Jennifer(MAD)   
500 Mts. MUJERES WC3 GRAU, Claudia (CAT)   
500 Mts. MUJERES WC5 FERNANDEZ, I. (EXT) GUIMAREY, J. (HYU)  
KILOMETRO MC1 TEN, Ricardo (HYU) MENDEZ, J.J.(CAT) MOZOS, J.C. (MAD) 
KILOMETRO MC2 ECKHARD,  M. (HYU) ALONSO, M. (SAI) FERNANDEZ, P. (MAD) 
KILOMETRO MC3 SANTAS, E. (NAV) ANDRES, J. (MAD) ARCEGA, L.J.(MAD) 
KILOMETRO MC4 HIGUERA, O. (SAI) OREJON, J. (HYU) MIÑANA, J.M. (HYU) 
KILOMETRO MC5 JARAMILLO, P.(AND) TANCO, R.(EXT) BERMEJO, J.E.(MAD) 
KILOMETRO MB Perales/Capdevila (HYU)   
    
SCRATCH MC1 TEN, Ricardo(HYU) MENDEZ, J.J. (CAT) MOZOS, C.J. (MAD) 
SCRATCH MC2 ECKHARD, M.F.(HYU) ALONSO, M. (SAI) FERNANDEZ, P. (MAD) 
SCRATCH MC3 SANTAS, E. (NAV) ARCEGA, L.J. (MAD) ANDRES, J. (MAD) 
SCRATCH MC4 HIGUERA, O. (SAI) OREJON, J. (HYU) MIÑANA, D. (HYU) 
SCRATCH MC5 TANCO, R. (EXT) SILVA, C. (MAD) MOYANO, M. (AND) 
SCRATCH WC2 FEIJOO, J. (MAD)   
SCRATCH WC3 GRAU, C. (CAT)   
OMNIUM  MC1 TEN, Ricardo (HYU) MENDEZ, J.J. (CAT) MOZOS, C.J. (MAD) 
OMNIUM MC2 ECKHARD, M.F. (HYU) ALONSO, M. (SAI) FERNANDEZ, P (MAD) 
OMNIUM MC3 SANTAS, E (NAV) ARCEGA, L.J. (MAD) ANDRES, J (MAD) 
OMNIUM MC4 HIGUERA, O. (SAI) OREJON, J (HYU) MIÑANA, D (HYU) 
OMNIUM MC5 TANCO, R. (EXT) BERMEJO, J.E. (MAD) MOYANO, M. (AND) 
OMNIUM WC2 FEIJOO, J. (MAD)   
OMNIUM WC3 GRAU, C. (CAT)   
 
clasificación Final por Selecciones / Equipos        
 
FEDERACIONES/EQUIPOS 
 ORO PLATA BRONCE 
1 HYUNDAI 21 11 6 4 
2 MADRID 25 5 7 13 
3 CATALUNYA 8 4 4 1 
4 EXTREMADURA 6 4 2  
5 NAVARRA 4 4   
6 SAI 8 3 5  
7 ANDALUCIA 4 1  3 
8 ARAGON 1 1   
      
      

 

 
 



OMNIUM PERS. INDIVIDUAL 2,3 5,6 8,9 12,13 14,15 16  

PERSECUCION IND. MUJERES 11 19

VELOCIDAD EQUIPOS 4 7 18

VELOCIDAD IND. HOMBRES 20 21

VELOCIDAD IND. MUJERES 20 21

KILOMETRO HOMBRES 22 23 27 28 29 30 31 32

500 MTROS MUJERES 24 26

SCRATCH 25 35 36

200 MTS. 33 34

OMNIUM 37 38

INDICE DE COMUNICADOS



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-LISTADO INSCRIPCION-
Comunicado Nº.: 1

Total Corredores Inscritos.: 36 Fecha.: 18/09/2022

Dor. Nombre    Licencia      Id. UCI  Cat Equipo

001 TEN, Ricardo 24365164 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

002 ECKHARD, Maurice Far 48310707 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

003 MIÑANA, Daniel 44859013 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

004 OREJON, Jorge 50441716 10074696650 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

005 MATEU, Jesus 85076630 10084102317 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

006 MOZOS, Carlos Javier 53038405 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA

007 FERNANDEZ, Paulino 51926591 10116630457 MC2 FED. MADRILEÑA

008 ARCEGA, Luis Javier 60023305 10126732302 MC3 FED. MADRILEÑA

009 ANDRES, Jaime 32724506 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA

010 GARCIA, Alejandro 70085903 10075088488 MC5 FED. MADRILEÑA

011 SILVA, Christian 15491911 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA

012 BERMEJO, Julio Enrique 3468952 10039069762 MC5 FED. MADRILEÑA

014 DEL RIO, Joan 52144658 10041213664 MC3 FED. CATALANA

015 MENDEZ, Juan Jose 43405119 10008533556 MC1 FED. CATALANA

016 SANTAS, Eduardo 73089843 10008535071 MC3 FED. NAVARRA

017 ALONSO, Markel 46367393 10094657028 MC2 SAIATU FUNDACION C.D.

018 OLEAGA, Aitor 30627469 10097361409 MC3 SAIATU FUNDACION C.D.

019 DOSDAD, Jose Manuel 46562111 10048473409 MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C.

020 JIMENEZ, Juan Alberto 17763817 10011224500 MC4 FED. ARAGONESA

021 CANO, Luis Antonio 4641366 10104022780 MC5 FED. CASTILLA-LA MANCHA

022 MOYANO, Manuel 79218404 10011222678 MC5 FED. ANDALUZA

023 JARAMILLO, Pablo 75236700 10006085520 MC5 FED. ANDALUZA

024 TANCO, Ruben 80070350 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA

025 GASPAR, Jose Antonio 76043783 10042824066 MC5 FED. EXTREMEÑA

026 ALBIZU, Ander 73034817 10090861500 MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL

027 GUIMAREY, Josefina 44093743 10075427079 WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

028 FEIJOO, Jennifer 76964243 10118930367 WC2 FED. MADRILEÑA

029 GRAU, Claudia 49242973 10088209558 WC3 FED. CATALANA

030 HERNANDEZ, Isabel Yinghua 9210788 10130303417 WC5 FED. EXTREMEÑA

031 CAPDEVILA, Ruben 19002184 10011764666 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

032 CATALA, Hector 24397781 10054873183 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

033 SANSO, Joan 41585866 10124354687 MB ANTONI GELABERT P.C.

034 HIGUERA, Oscar 32051079 10056180562 MC4 SAIATU FUNDACION C.D.

091 PERALES, Vicent 20447290 10003119239 PIL HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

092 TERUEL, Eloy 48507626 10004680838 PIL HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

093 RUS, Francisco 77837909 10012618569 PIL ANTONI GELABERT P.C.

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO
-PARTICIPANTES-

Clave.: 01 Comunicado Nº.: 2

OMNIUM PERS. IND.- Serie Clasificacion MC1 (3000 mts.) Fecha.: 17/09/2022

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 6 MOZOS, Carlos Javier MC1 FED. MADRILEÑA M

2 1 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

15 MENDEZ, Juan Jose MC1 FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

OMNIUM PERS. IND.- Serie Clasificacion MC2 (3000 Mts.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 7 FERNANDEZ, Paulino MC2 FED. MADRILEÑA M

2 2 ECKHARD, Maurice Far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

17 ALONSO, Markel MC2 SAIATU FUNDACION C.D. C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03

OMNIUM PERS. IND.- Serie Clasificacion MC3 ( 3000 Mts.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 14 DEL RIO, Joan MC3 FED. CATALANA M

2 18 OLEAGA, Aitor MC3 SAIATU FUNDACION C.D. M

8 ARCEGA, Luis Javier MC3 FED. MADRILEÑA C

3 16 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M

9 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA C

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-Clave.: 04 Comunicado Nº.: 3

OMNIUM PERS. IND.- Serie Clasificacion MC4 ( 4000 Mts) Fecha.: 17/09/2022

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 3 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

2 4 OREJON, Jorge MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

19 DOSDAD, Jose Manuel MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C. C

3 34 HIGUERA, Oscar MC4 SAIATU FUNDACION C.D. M

20 JIMENEZ, Juan Alberto MC4 FED. ARAGONESA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05

OMNIUM PERS. IND.- Serie Clasificacion MC5 (4000 Mts)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 21 CANO, Luis Antonio MC5 FED. CASTILLA-LA MANCHA M

10 GARCIA, Alejandro MC5 FED. MADRILEÑA C

2 26 ALBIZU, Ander MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL M

25 GASPAR, Jose Antonio MC5 FED. EXTREMEÑA C

3 11 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA M

22 MOYANO, Manuel MC5 FED. ANDALUZA C

4 12 BERMEJO, Julio Enrique MC5 FED. MADRILEÑA M

24 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND.- Serie Clasificacion MB (4000 Mts)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 32 E.TERUEL/, H.CATALA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

31 V.PERALES/, R.CAPDEVILA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL C

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 4

VELOCIDAD EQUIPOS.- Serie Clasificacion Fecha.: 17/09/2022

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CAT FED. CATALANA M

14 DEL RIO, Joan MC3

15 MENDEZ, Juan Jose MC1

29 GRAU, Claudia WC3

2 MAD FED. MADRILEÑA M

8 ARCEGA, Luis Javier MC3

9 ANDRES, Jaime MC3

11 SILVA, Christian MC5

3 HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

1 TEN, Ricardo MC1

3 MIÑANA, Daniel MC4

4 OREJON, Jorge MC4

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 5A

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC1 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 1 TEN, Ricardo HYU 1:18,563 1º 2:37,577 1º 3:57,478 45,478

1:19.014 1º 1:19.901 1º

2º 15 MENDEZ, Juan Jose CAT 1:29,279 2º 2:50,766 2º 4:15,120 42,333

1:21.487 2º 1:24.354 2º

3º 6 MOZOS, Carlos Javier MAD 2:04,515 3º 4:07,512 3º 6:09,840 29,202

2:02.997 3º 2:02.328 3º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC2

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 2 ECKHARD, Maurice Far HYU 1:25,133 1º 2:42,258 1º 3:59,905 45,018

1:17.125 1º 1:17.647 1º

2º 17 ALONSO, Markel SAI 1:28,333 2º 2:50,847 2º 4:10,514 43,111

1:22.514 2º 1:19.667 2º

3º 7 FERNANDEZ, Paulino MAD 1:35,681 3º 3:10,799 3º 4:45,367 37,846

1:35.118 3º 1:34.568 3º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC3

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 16 SANTAS, Eduardo NAV 1:17,374 1º 2:28,081 1º 3:39,572 49,187

1:10.707 1º 1:11.491 1º

2º 8 ARCEGA, Luis Javier MAD 1:20,460 2º 2:38,541 2º 3:56,894 45,590

1:18.081 2º 1:18.353 2º

3º 9 ANDRES, Jaime MAD 1:28,727 4º 2:56,255 3º 4:29,580 40,062

1:27.528 3º 1:33.325 4º

4º 18 OLEAGA, Aitor SAI 1:26,602 3º 2:57,197 4º 4:31,026 39,849

1:30.595 4º 1:33.829 5º

5º 14 DEL RIO, Joan CAT 1:32,041 5º 3:03,711 5º 4:34,953 39,279

1:31.670 5º 1:31.242 3º

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 5

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC1 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 15 MENDEZ, Juan Jose CAT 1:18,563 1º 2:37,577 1º 3:57,478 45,478

1:19.014 1º 1:19.901 1º

2º 1 TEN, Ricardo HYU 1:29,279 2º 2:50,766 2º 4:15,120 42,333

1:21.487 2º 1:24.354 2º

3º 6 MOZOS, Carlos Javier MAD 2:04,515 3º 4:07,512 3º 6:09,840 29,202

2:02.997 3º 2:02.328 3º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC2

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 2 ECKHARD, Maurice Far HYU 1:25,133 1º 2:42,258 1º 3:59,905 45,018

1:17.125 1º 1:17.647 1º

2º 17 ALONSO, Markel SAI 1:28,333 2º 2:50,847 2º 4:10,514 43,111

1:22.514 2º 1:19.667 2º

3º 7 FERNANDEZ, Paulino MAD 1:35,681 3º 3:10,799 3º 4:45,367 37,846

1:35.118 3º 1:34.568 3º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC3

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 16 SANTAS, Eduardo NAV 1:17,374 1º 2:28,081 1º 3:39,572 49,187

1:10.707 1º 1:11.491 1º

2º 8 ARCEGA, Luis Javier MAD 1:20,460 2º 2:38,541 2º 3:56,894 45,590

1:18.081 2º 1:18.353 2º

3º 9 ANDRES, Jaime MAD 1:28,727 4º 2:56,255 3º 4:29,580 40,062

1:27.528 3º 1:33.325 4º

4º 18 OLEAGA, Aitor SAI 1:26,602 3º 2:57,197 4º 4:31,026 39,849

1:30.595 4º 1:33.829 5º

5º 14 DEL RIO, Joan CAT 1:32,041 5º 3:03,711 5º 4:34,953 39,279

1:31.670 5º 1:31.242 3º

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04 Comunicado Nº.: 6

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC4 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 16 Vueltas    (4,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 20 JIMENEZ, Juan Alberto ARA 1:19,822 1º 2:36,052 1º 3:53,384 1º 5:10,354 46,399

1:16.230 2º 1:17.332 1º 1:16.970 1º

2º 34 HIGUERA, Oscar SAI 1:22,144 2º 2:36,482 2º 3:55,347 2º 5:17,830 45,307

1:14.338 1º 1:18.865 2º 1:22.483 2º

3º 4 OREJON, Jorge HYU 1:22,865 3º 2:48,616 3º 4:14,664 3º 5:40,523 42,288

1:25.751 4º 1:26.048 3º 1:25.859 3º

4º 19 DOSDAD, Jose Manuel ALB 1:25,129 4º 2:49,274 4º 4:16,002 4º 5:43,165 41,962

1:24.145 3º 1:26.728 4º 1:27.163 4º

5º 3 MIÑANA, Daniel HYU 1:30,776 5º 2:59,822 5º 4:29,989 5º 5:59,734 40,030

1:29.046 5º 1:30.167 5º 1:29.745 5º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MC5

Distancia..: 16 Vueltas    (4,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 12 BERMEJO, Julio Enrique MAD 1:17,538 1º 2:32,870 1º 3:49,639 1º 5:06,478 46,985

1:15.332 2º 1:16.769 2º 1:16.839 1º

2º 24 TANCO, Ruben EXT 1:21,238 3º 2:36,069 2º 3:52,529 2º 5:11,154 46,279

1:14.831 1º 1:16.460 1º 1:18.625 3º

3º 22 MOYANO, Manuel AND 1:20,790 2º 2:36,913 3º 3:55,174 3º 5:12,234 46,119

1:16.123 3º 1:18.261 4º 1:17.060 2º

4º 26 ALBIZU, Ander TOL 1:21,986 4º 2:39,667 4º 3:57,681 4º 5:16,704 45,468

1:17.681 5º 1:18.014 3º 1:19.023 5º

5º 25 GASPAR, Jose Antonio EXT 1:26,452 5º 2:43,957 5º 4:02,488 5º 5:21,238 44,827

1:17.505 4º 1:18.531 5º 1:18.750 4º

6º 11 SILVA, Christian MAD 1:34,977 6º 3:05,283 6º 4:34,730 6º 6:01,657 39,817

1:30.306 6º 1:29.447 6º 1:26.927 6º

7º 10 GARCIA, Alejandro MAD 1:37,730 7º 3:18,566 7º 4:58,261 7º 6:37,835 36,196

1:40.836 7º 1:39.695 7º 1:39.574 7º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion MB

Distancia..: 16 Vueltas    (4,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 32 E.TERUEL/, H.CATALA HYU 1:14,378 1º 2:19,414 1º 3:26,175 1º 4:33,920 52,570

1:05.036 1º 1:06.761 1º 1:07.745 1º

2º 31 V.PERALES/, R.CAPDEVILA HYU 1:20,110 2º 2:36,545 2º 3:54,633 2º 5:12,124 46,136

1:16.435 2º 1:18.088 2º 1:17.491 2º

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 7

VELOCIDAD EQUIPOS.- Serie Clasifcacion Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:23,830 1º 0:40,815 1º 0:57,367 47,065

1 TEN, Ricardo 0:16.985 1º 0:16.552 1º

3 MIÑANA, Daniel

4 OREJON, Jorge

2º MAD FED. MADRILEÑA 0:24,602 2º 0:43,221 2º 1:00,595 44,558

8 ARCEGA, Luis Javier 0:18.619 2º 0:17.374 2º

9 ANDRES, Jaime

11 SILVA, Christian

3º CAT FED. CATALANA 0:27,439 3º 0:47,423 3º 1:07,986 39,714

14 DEL RIO, Joan 0:19.984 3º 0:20.563 3º

15 MENDEZ, Juan Jose

29 GRAU, Claudia

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 8

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC1 3000 Mts. Fecha.: 17/09/2022

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 1 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

15 MENDEZ, Juan Jose MC1 FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 08

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC2 3000 Mts

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 2 ECKHARD, Maurice Far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

17 ALONSO, Markel MC2 SAIATU FUNDACION C.D. C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 09

OMNIUM PER. IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) MC3 3000 Mts.

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 9 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA M

18 OLEAGA, Aitor MC3 SAIATU FUNDACION C.D. C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 10

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC3 3000 Mts.

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 16 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M

8 ARCEGA, Luis Javier MC3 FED. MADRILEÑA C

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 11 Comunicado Nº.: 9

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) MC4 4000 Mts. Fecha.: 17/09/2022

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 4 OREJON, Jorge MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

19 DOSDAD, Jose Manuel MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C. C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 12

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.)  MC4 4000 Mts.

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 20 JIMENEZ, Juan Alberto MC4 FED. ARAGONESA M

34 HIGUERA, Oscar MC4 SAIATU FUNDACION C.D. C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 13

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) MC5 4000 Mts.

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 22 MOYANO, Manuel MC5 FED. ANDALUZA M

26 ALBIZU, Ander MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 14

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC5 4000 Mts.

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 12 BERMEJO, Julio Enrique MC5 FED. MADRILEÑA M

24 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 15

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MB 4000 Mts.

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 32 E.TERUEL/, H.CATALA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

31 V.PERALES/, R.CAPDEVILA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL C

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 10A

VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.-Final Fecha.: 17/09/2022

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CAT FED. CATALANA M

14 DEL RIO, Joan MC3

15 MENDEZ, Juan Jose MC1

29 GRAU, Claudia WC3

2 HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

1 TEN, Ricardo MC1

3 MIÑANA, Daniel MC4

4 OREJON, Jorge MC4

3 MAD FED. MADRILEÑA C

8 ARCEGA, Luis Javier MC3

9 ANDRES, Jaime MC3

10 GARCIA, Alejandro MC5

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 10

VELOCIDAD EQUIPOS .-Final Fecha.: 17/09/2022

Ser.     Abr Equipo Cat M/C

1 CAT FED. CATALANA M

14 DEL RIO, Joan MC3

15 MENDEZ, Juan Jose MC1

29 GRAU, Claudia WC3

2 HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

1 TEN, Ricardo MC1

3 MIÑANA, Daniel MC4

4 OREJON, Jorge MC4

3 MAD FED. MADRILEÑA C

8 ARCEGA, Luis Javier MC3

9 ANDRES, Jaime MC3

11 SILVA, Christian MC5

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 16 Comunicado Nº.: 11

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final-WC2 Fecha.: 17/09/2022

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 28 FEIJOO, Jennifer WC2 FED. MADRILEÑA M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 17

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final-WC3

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 29 GRAU, Claudia WC3 FED. CATALANA M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 18

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final-WC5

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 27 GUIMAREY, Josefina WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua WC5 FED. EXTREMEÑA C

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 12

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC1 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 1 TEN, Ricardo HYU 1:18,295 1º 2:36,938 1º 3:56,150 45,734

1:18.643 1º 1:19.212 1º

2º 15 MENDEZ, Juan Jose CAT 1:30,514 2º 2:52,346 2º 4:16,481 42,108

1:21.832 2º 1:24.135 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 19

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.-Clasificacion Final MC1

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 1 TEN, Ricardo 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro

2º 15 MENDEZ, Juan Jose 10008533556 MC1 FED. CATALANA Plata

3º 6 MOZOS, Carlos Javier 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA Bronce

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08 Comunicado Nº.:13

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC2 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 2 ECKHARD, Maurice Far HYU 1:24,511 1º 2:41,363 1º 3:58,416 45,299

1:16.852 1º 1:17.053 1º

2º 17 ALONSO, Markel SAI 1:29,293 2º 2:51,617 2º 4:11,947 42,866

1:22.324 2º 1:20.330 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 20

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.-Clasificacion Final MC2

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 2 ECKHARD, Maurice Far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro

2º 17 ALONSO, Markel 10094657028 MC2 SAIATU FUNDACION C.D. Plata

3º 7 FERNANDEZ, Paulino 10116630457 MC2 FED. MADRILEÑA Bronce

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 09 Comunicado Nº.: 14

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) MC3 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 9 ANDRES, Jaime MAD 1:27,607 2º 2:54,955 1º 4:29,128 40,130

1:27.348 1º 1:34.173 2º

2º 18 OLEAGA, Aitor SAI 1:27,481 1º 2:58,454 2º 4:30,542 39,920

1:30.973 2º 1:32.088 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 10

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC3

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 16 SANTAS, Eduardo NAV 1:17,888 1º 2:28,349 1º 3:40,324 49,019

1:10.461 1º 1:11.975 1º

2º 8 ARCEGA, Luis Javier MAD 1:19,469 2º 2:37,287 2º 3:54,888 45,979

1:17.818 2º 1:17.601 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 21

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.-Clasificacion Final MC3

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 16 SANTAS, Eduardo 10008535071 MC3 FED. NAVARRA Oro

2º 8 ARCEGA, Luis Javier 10126732302 MC3 FED. MADRILEÑA Plata

3º 9 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA Bronce

4º 18 OLEAGA, Aitor 10097361409 MC3 SAIATU FUNDACION C.D.

5º 14 DEL RIO, Joan 10041213664 MC3 FED. CATALANA

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 11 Comunicado Nº.: 15

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) MC4 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 16 Vueltas    (4,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 4 OREJON, Jorge HYU 1:24,967 2º 2:47,882 1º 4:14,600 1º 5:44,488 41,801

1:22.915 1º 1:26.718 1º 1:29.888 1º

2º 19 DOSDAD, Jose Manuel ALB 1:24,315 1º 2:49,063 2º 4:17,689 2º 5:47,643 41,422

1:24.748 2º 1:28.626 2º 1:29.954 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 12

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC4

Distancia..: 16 Vueltas    (4,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 20 JIMENEZ, Juan Alberto ARA 1:20,685 1º 2:36,100 1º 3:52,183 1º 5:07,742 46,792

1:15.415 2º 1:16.083 1º 1:15.559 1º

2º 34 HIGUERA, Oscar SAI 1:21,559 2º 2:36,546 2º 3:53,264 2º 5:11,136 46,282

1:14.987 1º 1:16.718 2º 1:17.872 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 22

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.-Clasificacion Final MC4

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 20 JIMENEZ, Juan Alberto 10011224500 MC4 FED. ARAGONESA Oro

2º 34 HIGUERA, Oscar 10056180562 MC4 SAIATU FUNDACION C.D. Plata

3º 4 OREJON, Jorge 10074696650 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Bronce

4º 19 DOSDAD, Jose Manuel 10048473409 MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C.

5º 3 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 13 Comunicado Nº.: 16

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) MC5 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 22 MOYANO, Manuel AND 1:21,253 1º 2:37,969 1º 3:55,724 1º 5:13,148 02,299

1:16.716 1º 1:17.755 1º 1:17.424 1º

2º 26 ALBIZU, Ander TOL 1:22,497 2º 2:40,471 2º 3:59,033 2º 5:18,140 02,263

1:17.974 2º 1:18.562 2º 1:19.107 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 14

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MC5

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 12 BERMEJO, Julio Enrique MAD 1:17,423 1º 2:33,225 1º 3:50,134 1º 5:07,266 02,343

1:15.802 2º 1:16.909 1º 1:17.132 1º

2º 24 TANCO, Ruben EXT 1:18,182 2º 2:33,908 2º 3:51,416 2º 5:11,263 02,313

1:15.726 1º 1:17.508 2º 1:19.847 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 23

OMNIUM PERS. IND. HOMBRES.-Clasificacion Final MC5

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 12 BERMEJO, Julio Enrique 10039069762 MC5 FED. MADRILEÑA Oro

2º 24 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA Plata

3º 22 MOYANO, Manuel 10011222678 MC5 FED. ANDALUZA Bronce

4º 26 ALBIZU, Ander 10090861500 MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL

5º 25 GASPAR, Jose Antonio 10042824066 MC5 FED. EXTREMEÑA

6º 11 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA

7º 10 GARCIA, Alejandro 10075088488 MC5 FED. MADRILEÑA

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 15 Comunicado Nº.: 17

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) MB Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P      Kms-4 P Media

1º 32 E.TERUEL/, H.CATALA HYU 1:11,965 1º 2:17,806 1º 3:24,046 1º 4:30,606 02,661

1:05.841 1º 1:06.240 1º 1:06.560 1º

2º 31 V.PERALES/, R.CAPDEVILA HYU 1:22,341 2º 2:37,289 2º 3:54,087 2º 5:11,028 02,315

1:14.948 2º 1:16.798 2º 1:16.941 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 15

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Clasificacion Final MB

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 32 E.TERUEL/, H.CATALA 10054873183 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro 4:30,606

2º 31 V.PERALES/, R.CAPDEVILA 10011764666 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Plata 5:11,028

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 18

VELOCIDAD EQUIPOS.- Clasifcacion Final Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Abr Equipo Kms-1 P Kms-2 P Kms-3 P Media

1º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:23,457 1º 0:40,468 1º 0:56,904 47,448

1 TEN, Ricardo 0:17.011 1º 0:16.436 1º

3 MIÑANA, Daniel

4 OREJON, Jorge

2º MAD FED. MADRILEÑA 0:24,440 2º 0:41,677 2º 0:58,935 45,813

8 ARCEGA, Luis Javier 0:17.237 2º 0:17.258 2º

9 ANDRES, Jaime

10 GARCIA, Alejandro

3º CAT FED. CATALANA 0:27,303 3º 0:47,199 3º 1:09,570 38,810

14 DEL RIO, Joan 0:19.896 3º 0:22.371 3º

15 MENDEZ, Juan Jose

29 GRAU, Claudia

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

VELOCIDAD EQUIPOS.- Clasifcacion Final

Distancia..: 3 Vueltas    (750-Mts.)

Pto. Dor. Nombre Id. UCI Cat Tiempo Medalla

1º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:56,904 Oro

1 TEN, Ricardo 10053653815 MC1

3 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4

4 OREJON, Jorge 10074696650 MC4

2º MAD FED. MADRILEÑA 0:58,935 Plata

8 ARCEGA, Luis Javier 10126732302 MC3

9 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3

10 GARCIA, Alejandro 10075088488 MC5

11 SILVA, Christian 10075427281 MC5

3º CAT FED. CATALANA 1:09,570 Bronce

14 DEL RIO, Joan 10041213664 MC3

15 MENDEZ, Juan Jose 10008533556 MC1

29 GRAU, Claudia 10088209558 WC3

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 16 Comunicado Nº.: 19

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasificacion Final WC2 Fecha.: 17/09/2022

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 28 FEIJOO, Jennifer MAD 1:39,258 1º 3:23,792 1º 5:08,986 34,953

1:44.534 1º 1:45.194 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 16

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasificacion Final WC2

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 28 FEIJOO, Jennifer 10118930367 WC2 FED. MADRILEÑA Oro 5:08,986

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 17

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasifiacion Final WC3

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 29 GRAU, Claudia CAT 1:33,961 1º 3:04,250 1º 4:37,033 38,985

1:30.289 1º 1:32.783 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 17

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasifiacion Final WC3

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 29 GRAU, Claudia 10088209558 WC3 FED. CATALANA Oro 4:37,033

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 18

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasificacion Final WC5

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua EXT 1:32,959 1º 3:04,832 1º 4:43,612 02,539

1:31.873 1º 1:38.780 1º

2º 27 GUIMAREY, Josefina HYU 1:38,759 2º 3:21,275 2º 5:04,621 02,364

1:42.516 2º 1:43.346 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 18

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasificacion Final WC5

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua 10130303417 WC5 FED. EXTREMEÑA Oro 4:43,612

2º 27 GUIMAREY, Josefina 10075427079 WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Plata 5:04,621

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 20

OMNIUM VEL. IND. HOM.-200 Mts MC1 Fecha.: 17/09/2022

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 6 MOZOS, Carlos Javier MC1 FED. MADRILEÑA

2 15 MENDEZ, Juan Jose MC1 FED. CATALANA

3 1 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

OMNIUM VEL. IND. HOM.-200 Mts MC2

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 7 FERNANDEZ, Paulino MC2 FED. MADRILEÑA

2 5 MATEU, Jesus MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

3 17 ALONSO, Markel MC2 SAIATU FUNDACION C.D.

4 2 ECKHARD, Maurice Far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03

OMNIUM VEL. IND. MUJERES.-200 Mts WC2

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 28 FEIJOO, Jennifer WC2 FED. MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

OMNIUM VEL. IND. MUJERES.-200 Mts WC3

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 29 GRAU, Claudia WC3 FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05

OMNIUM VEL. IND. HOM.-200 Mts MC3

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 14 DEL RIO, Joan MC3 FED. CATALANA

2 8 ARCEGA, Luis Javier MC3 FED. MADRILEÑA

3 18 OLEAGA, Aitor MC3 SAIATU FUNDACION C.D.

4 9 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA

5 16 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06 Comunicado Nº.: 21

OMNIUM VEL. IND. HOM.-200 Mts MC4 Fecha.: 17/09/2022

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 3 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

2 19 DOSDAD, Jose Manuel MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C.

3 4 OREJON, Jorge MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

4 34 HIGUERA, Oscar MC4 SAIATU FUNDACION C.D.

-PARTICIPANTES-
Clave.: 07

OMNIUM VEL. IND. HOM.-200 Mts MC5

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 10 GARCIA, Alejandro MC5 FED. MADRILEÑA

2 25 GASPAR, Jose Antonio MC5 FED. EXTREMEÑA

3 26 ALBIZU, Ander MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL

4 22 MOYANO, Manuel MC5 FED. ANDALUZA

5 11 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA

6 24 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA

7 12 BERMEJO, Julio Enrique MC5 FED. MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 08

OMNIUM VEL. IND. MUJERES.-200 Mts WC5

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua WC5 FED. EXTREMEÑA

2 27 GUIMAREY, Josefina WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

-PARTICIPANTES-
Clave.: 09

OMNIUM VEL. IND. HOM.-200 Mts MB

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 31 V.PERALES/, R.CAPDEVILA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

2 32 E.TERUEL/, H.CATALA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 22

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC1 Fecha.: 17/09/2022

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 6 MOZOS, Carlos Javier MC1 FED. MADRILEÑA M

2 15 MENDEZ, Juan Jose MC1 FED. CATALANA M

3 1 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC2

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 7 FERNANDEZ, Paulino MC2 FED. MADRILEÑA M

2 5 MATEU, Jesus MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

3 17 ALONSO, Markel MC2 SAIATU FUNDACION C.D. M

4 2 ECKHARD, Maurice Far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC3

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 14 DEL RIO, Joan MC3 FED. CATALANA M

2 8 ARCEGA, Luis Javier MC3 FED. MADRILEÑA M

3 18 OLEAGA, Aitor MC3 SAIATU FUNDACION C.D. M

4 9 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA M

5 16 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC4

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 3 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

2 19 DOSDAD, Jose Manuel MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C. M

3 4 OREJON, Jorge MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

4 34 HIGUERA, Oscar MC4 SAIATU FUNDACION C.D. M

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 23

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC5 Fecha.: 17/09/2022

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 10 GARCIA, Alejandro MC5 FED. MADRILEÑA M

2 25 GASPAR, Jose Antonio MC5 FED. EXTREMEÑA M

3 26 ALBIZU, Ander MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL M

4 22 MOYANO, Manuel MC5 FED. ANDALUZA M

5 11 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA M

6 12 BERMEJO, Julio Enrique MC5 FED. MADRILEÑA M

7 24 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA M

8 23 JARAMILLO, Pablo MC5 FED. ANDALUZA M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 08

KILOMETRO HOMBRES.- Final MB

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 31 V.PERALES/, R.CAPDEVILA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

2 32 E.TERUEL/, H.CATALA MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 24

500 Mts. MUJERES.- Final WC2 Fecha.: 17/09/2022

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

1 28 FEIJOO, Jennifer WC2 FED. MADRILEÑA M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

500 Mts. MUJERES.- Final WC3

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

1 29 GRAU, Claudia WC3 FED. CATALANA M

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03

500 Mts. MUJERES.- Final WC5

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

1 30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua WC5 FED. EXTREMEÑA M

2 27 GUIMAREY, Josefina WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 25

OMNIUM SCRATCH.- Final (MC1-MC2-MC3-WC2-WC3-WC5), 10 Kms (40 Vts) Fecha.: 17/09/2022

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 15 MENDEZ, Juan Jose MC1 FED. CATALANA P

2 6 MOZOS, Carlos Javier MC1 FED. MADRILEÑA P

3 1 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL P

4 7 FERNANDEZ, Paulino MC2 FED. MADRILEÑA P

5 2 ECKHARD, Maurice Far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL P

6 5 MATEU, Jesus MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL P

7 17 ALONSO, Markel MC2 SAIATU FUNDACION C.D. P

8 14 DEL RIO, Joan MC3 FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

9 9 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA B

10 8 ARCEGA, Luis Javier MC3 FED. MADRILEÑA B

11 16 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA B

12 18 OLEAGA, Aitor MC3 SAIATU FUNDACION C.D. B

13 27 GUIMAREY, Josefina WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL B

14 28 FEIJOO, Jennifer WC2 FED. MADRILEÑA B

15 29 GRAU, Claudia WC3 FED. CATALANA B

16 30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua WC5 FED. EXTREMEÑA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

OMNIUM SCRATCH.- Final (MC4-MC5), 15 Kms (60 Vts)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 19 DOSDAD, Jose Manuel MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C. P

2 20 JIMENEZ, Juan Alberto MC4 FED. ARAGONESA P

3 3 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL P

4 4 OREJON, Jorge MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL P

5 34 HIGUERA, Oscar MC4 SAIATU FUNDACION C.D. P

6 23 JARAMILLO, Pablo MC5 FED. ANDALUZA P

-BALAUSTRADA-

7 22 MOYANO, Manuel MC5 FED. ANDALUZA B

8 24 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA B

9 12 BERMEJO, Julio Enrique MC5 FED. MADRILEÑA B

10 10 GARCIA, Alejandro MC5 FED. MADRILEÑA B

11 11 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA B

12 26 ALBIZU, Ander MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL B

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO
-RESULTADOS OFICIALES-

Clave.: 01 Comunicado Nº.: 26

500 MTS. MUJERES.- Final WC2 Fecha.: 18/09/2022

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P Media

1º 28 FEIJOO, Jennifer MAD 0:28,548 1º 0:49,216 36,573

0:20.668 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01

500 MTS. MUJERES.- Final WC2

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 28 FEIJOO, Jennifer 10118930367 WC2 FED. MADRILEÑA Oro 0:49,216

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

500 MTS. MUJERES.- Final WC3

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P Media

1º 29 GRAU, Claudia CAT 0:27,421 1º 0:47,902 37,577

0:20.481 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

500 MTS. MUJERES.- Final WC3

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 29 GRAU, Claudia 10088209558 WC3 FED. CATALANA Oro 0:47,902

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

500 MTS. MUJERES.- Final WC5

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P Media

1º 30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua EXT 0:24,738 1º 0:43,206 41,561

0:18.468 1º

2º 27 GUIMAREY, Josefina HYU 0:27,119 2º 0:48,187 37,354

0:21.068 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

500 MTS. MUJERES.- Final WC5

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 30 HERNANDEZ, Isabel Yinghua 10130303417 WC5 FED. EXTREMEÑA Oro 0:43,206

2º 27 GUIMAREY, Josefina 10075427079 WC5 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Plata 0:48,187

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 27

KILOMETRO HOMBRES.- Final MC1 Fecha.: 18/09/2022

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P      Vta-3 P      Vta-4 P Media

1º 1 TEN, Ricardo HYU 0:23,158 1º 0:40,477 1º 0:58,335 1º 1:17,082 46,704

0:17.319 1º 0:17.858 1º 0:18.747 1º

2º 15 MENDEZ, Juan Jose CAT 0:32,536 2º 0:53,073 2º 1:13,099 2º 1:33,389 38,548

0:20.537 2º 0:20.026 2º 0:20.290 2º

3º 6 MOZOS, Carlos Javier MAD 0:35,992 3º 1:03,350 3º 1:31,004 3º 1:59,934 30,017

0:27.358 3º 0:27.654 3º 0:28.930 3º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01

KILOMETRO HOMBRES.- Final MC1

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 1 TEN, Ricardo 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro 1:17,082

2º 15 MENDEZ, Juan Jose 10008533556 MC1 FED. CATALANA Plata 1:33,389

3º 6 MOZOS, Carlos Javier 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA Bronce 1:59,934

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 28

OMNIUM KILOMETRO.- Final MC2 Fecha.: 18/09/2022

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P      Vta-3 P      Vta-4 P Media

1º 2 ECKHARD, Maurice Far HYU 0:26,915 2º 0:45,689 1º 1:04,544 1º 1:23,831 42,944

0:18.774 1º 0:18.855 1º 0:19.287 1º

2º 17 ALONSO, Markel SAI 0:27,828 3º 0:47,397 3º 1:07,417 2º 1:27,742 41,029

0:19.569 2º 0:20.020 2º 0:20.325 2º

3º 7 FERNANDEZ, Paulino MAD 0:26,878 1º 0:47,373 2º 1:08,847 3º 1:31,256 39,449

0:20.495 3º 0:21.474 3º 0:22.409 3º

4º 5 MATEU, Jesus HYU 0:33,181 4º 0:56,615 4º 1:19,964 4º 1:43,693 34,718

0:23.434 4º 0:23.349 4º 0:23.729 4º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM KILOMETRO.- Final MC2

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 2 ECKHARD, Maurice Far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro 1:23,831

2º 17 ALONSO, Markel 10094657028 MC2 SAIATU FUNDACION C.D. Plata 1:27,742

3º 7 FERNANDEZ, Paulino 10116630457 MC2 FED. MADRILEÑA Bronce 1:31,256

4º 5 MATEU, Jesus 10084102317 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 1:43,693

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 29

ONMIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC3 Fecha.: 18/09/2022

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P      Vta-3 P      Vta-4 P Media

1º 16 SANTAS, Eduardo NAV 0:22,699 1º 0:39,391 1º 0:55,697 1º 1:12,623 49,571

0:16.692 1º 0:16.306 1º 0:16.926 1º

2º 9 ANDRES, Jaime MAD 0:23,241 2º 0:40,326 2º 0:59,539 2º 1:21,214 44,327

0:17.085 2º 0:19.213 3º 0:21.675 4º

3º 8 ARCEGA, Luis Javier MAD 0:25,180 4º 0:43,279 3º 1:02,099 3º 1:21,769 44,026

0:18.099 3º 0:18.820 2º 0:19.670 2º

4º 18 OLEAGA, Aitor SAI 0:24,924 3º 0:43,743 4º 1:03,428 4º 1:23,716 43,003

0:18.819 4º 0:19.685 4º 0:20.288 3º

5º 14 DEL RIO, Joan CAT 0:28,456 5º 0:48,462 5º 1:09,583 5º 1:31,658 39,276

0:20.006 5º 0:21.121 5º 0:22.075 5º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05

ONMIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC3

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 16 SANTAS, Eduardo 10008535071 MC3 FED. NAVARRA Oro 1:12,623

2º 9 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA Plata 1:21,214

3º 8 ARCEGA, Luis Javier 10126732302 MC3 FED. MADRILEÑA Bronce 1:21,769

4º 18 OLEAGA, Aitor 10097361409 MC3 SAIATU FUNDACION C.D. 1:23,716

5º 14 DEL RIO, Joan 10041213664 MC3 FED. CATALANA 1:31,658

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06 Comunicado Nº.: 30

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC4 Fecha.: 18/09/2022

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P      Vta-3 P      Vta-4 P Media

1º 34 HIGUERA, Oscar SAI 0:23,264 1º 0:40,728 1º 0:57,893 1º 1:15,368 47,766

0:17.464 2º 0:17.165 1º 0:17.475 1º

2º 4 OREJON, Jorge HYU 0:24,774 2º 0:42,125 2º 1:00,480 2º 1:20,244 44,863

0:17.351 1º 0:18.355 2º 0:19.764 2º

3º 3 MIÑANA, Daniel HYU 0:24,928 3º 0:44,779 3º 1:05,102 3º 1:25,987 41,867

0:19.851 3º 0:20.323 3º 0:20.885 3º

19 DOSDAD, Jose Manuel ALB DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC4

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 34 HIGUERA, Oscar 10056180562 MC4 SAIATU FUNDACION C.D. Oro 1:15,368

2º 4 OREJON, Jorge 10074696650 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Plata 1:20,244

3º 3 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Bronce 1:25,987

19 DOSDAD, Jose Manuel 10048473409 MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C. DNS

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 31

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC5 Fecha.: 18/09/2022

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P      Vta-3 P      Vta-4 P Media

1º 23 JARAMILLO, Pablo AND 0:20,429 1º 0:35,288 1º 0:51,471 1º 1:09,399 51,874

0:14.859 1º 0:16.183 1º 0:17.928 2º

2º 24 TANCO, Ruben EXT 0:22,500 2º 0:38,736 2º 0:55,711 2º 1:13,570 48,933

0:16.236 2º 0:16.975 2º 0:17.859 1º

3º 12 BERMEJO, Julio Enrique MAD 0:24,304 4º 0:41,340 3º 0:58,501 3º 1:16,501 47,058

0:17.036 3º 0:17.161 3º 0:18.000 3º

4º 11 SILVA, Christian MAD 0:24,314 5º 0:41,897 4º 0:59,905 4º 1:18,522 45,847

0:17.583 4º 0:18.008 5º 0:18.617 5º

5º 22 MOYANO, Manuel AND 0:25,960 7º 0:43,550 7º 1:00,920 6º 1:19,120 45,501

0:17.590 5º 0:17.370 4º 0:18.200 4º

6º 26 ALBIZU, Ander TOL 0:25,188 6º 0:43,505 6º 1:02,257 7º 1:21,506 44,169

0:18.317 7º 0:18.752 7º 0:19.249 7º

7º 10 GARCIA, Alejandro MAD 0:24,046 3º 0:42,001 5º 1:00,655 5º 1:22,192 43,800

0:17.955 6º 0:18.654 6º 0:21.537 8º

8º 25 GASPAR, Jose Antonio EXT 0:26,552 8º 0:45,895 8º 1:05,227 8º 1:24,460 42,624

0:19.343 8º 0:19.332 8º 0:19.233 6º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07

OMNIUM KILOMETRO HOMBRES.- Final MC5

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 23 JARAMILLO, Pablo 10006085520 MC5 FED. ANDALUZA Oro 1:09,399

2º 24 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA Plata 1:13,570

3º 12 BERMEJO, Julio Enrique 10039069762 MC5 FED. MADRILEÑA Bronce 1:16,501

4º 11 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA 1:18,522

5º 22 MOYANO, Manuel 10011222678 MC5 FED. ANDALUZA 1:19,120

6º 26 ALBIZU, Ander 10090861500 MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL 1:21,506

7º 10 GARCIA, Alejandro 10075088488 MC5 FED. MADRILEÑA 1:22,192

8º 25 GASPAR, Jose Antonio 10042824066 MC5 FED. EXTREMEÑA 1:24,460

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: Comunicado Nº.: 32

KILOMETRO HOMBRES.- Final MB Fecha.: 18/09/2022

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P      Vta-3 P      Vta-4 P Media

1º 31 V.PERALES/, R.Capdevila HYU 0:27,039 1º 0:43,931 1º 1:00,823 1º 1:18,242 46,011

0:16.892 1º 0:16.892 1º 0:17.419 1º

32 E.TERUEL/, H.Catala HYU DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.:

KILOMETRO HOMBRES.- Clasificacion final MB

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 31 V.PERALES/, R.Capdevila 10011764666 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro 1:18,242

32 E.TERUEL/, H.Catala 10054873183 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Plata DNS

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO
-RESULTADOS OFICIALES-

Clave.: 01 Comunicado Nº.: 33

OMNIUM 200 Mts. HOMBRES.- Final MC1 Fecha.: 18/09/2022

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 1 TEN, Ricardo 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:12,894 55,840

2º 15 MENDEZ, Juan Jose 10008533556 MC1 FED. CATALANA 0:15,348 46,912

3º 6 MOZOS, Carlos Javier 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA 0:22,846 31,515

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM 200 Mts. HOMBRES.- Final MC2

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 2 ECKHARD, Maurice Far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:14,621 49,244

2º 17 ALONSO, Markel 10094657028 MC2 SAIATU FUNDACION C.D. 0:15,522 46,386

3º 7 FERNANDEZ, Paulino 10116630457 MC2 FED. MADRILEÑA 0:16,150 44,582

4º 5 MATEU, Jesus 10084102317 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:16,764 42,949

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05

OMNIUM 200 Mts. HOMBRES.- Final MC3

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 16 SANTAS, Eduardo 10008535071 MC3 FED. NAVARRA 0:12,370 58,205

2º 8 ARCEGA, Luis Javier 10126732302 MC3 FED. MADRILEÑA 0:13,868 51,918

3º 9 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA 0:14,114 51,013

4º 18 OLEAGA, Aitor 10097361409 MC3 SAIATU FUNDACION C.D. 0:14,421 49,927

5º 14 DEL RIO, Joan 10041213664 MC3 FED. CATALANA 0:15,986 45,039

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

OMNIUM 200 Mts. HOMBRES.- Final MC4

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 34 HIGUERA, Oscar 10056180562 MC4 SAIATU FUNDACION C.D. 0:12,189 59,070

2º 4 OREJON, Jorge 10074696650 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:13,782 52,242

3º 3 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:15,099 47,685

19 DOSDAD, Jose Manuel 10048473409 MC4 ALBERTO CONTADOR, C.D.C. DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07

OMNIUM 200 Mts. HOMBRES.- Final MC5

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 24 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA 0:12,602 57,134

2º 12 BERMEJO, Julio Enrique 10039069762 MC5 FED. MADRILEÑA 0:13,357 53,904

3º 22 MOYANO, Manuel 10011222678 MC5 FED. ANDALUZA 0:13,579 53,023

4º 26 ALBIZU, Ander 10090861500 MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL 0:13,636 52,801

5º 11 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA 0:13,730 52,440

6º 10 GARCIA, Alejandro 10075088488 MC5 FED. MADRILEÑA 0:13,953 51,602

25 GASPAR, Jose Antonio 10042824066 MC5 FED. EXTREMEÑA DNS

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 34

200 Mts. MUJERES.- Clas. Final WC2 Fecha.: 18/09/2022

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 28 FEIJOO, Jennifer 10118930367 WC2 FED. MADRILEÑA 0:17,530 41,072

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

200 Mts. MUJERES.- Clas. Final WC3

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 29 GRAU, Claudia 10088209558 WC3 FED. CATALANA 0:16,745 42,998

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 09

OMNIUM 200 Mts. HOMBRES.- Final MB

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 31 V.PERALES/, R.Capdevila 10011764666 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL 0:12,759 56,431

32 E.TERUEL/, H.Catala 10054873183 MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL DNS

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 35

SCRATCH HOMBRES.- Final MC1 Fecha.: 18/09/2022

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 1 TEN, Ricardo 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro

2º 15 MENDEZ, Juan Jose 10008533556 MC1 FED. CATALANA Plata

3º 6 MOZOS, Carlos Javier 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA Bronce

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Final MC2

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 2 ECKHARD, Maurice Far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Oro

2º 17 ALONSO, Markel 10094657028 MC2 SAIATU FUNDACION C.D. Plata

3º 7 FERNANDEZ, Paulino 10116630457 MC2 FED. MADRILEÑA Bronce

4º 5 MATEU, Jesus 10084102317 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

SCRATCH HOMBRES.- Final MC3

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 16 SANTAS, Eduardo 10008535071 MC3 FED. NAVARRA Oro

2º 8 ARCEGA, Luis Javier 10126732302 MC3 FED. MADRILEÑA Plata

3º 9 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA Bronce

4º 18 OLEAGA, Aitor 10097361409 MC3 SAIATU FUNDACION C.D.

5º 14 DEL RIO, Joan 10041213664 MC3 FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.:

SCRATCH MUJERES.- Final WC2

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 28 FEIJOO, Jennifer 10118930367 WC2 FED. MADRILEÑA Oro

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

SCRATCH MUJERES.- Final WC3

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 29 GRAU, Claudia 10088209558 WC3 FED. CATALANA Oro

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06 Comunicado Nº.: 36

OMNIUM SCRATCH HOMBRES.- Final MC4 Fecha.: 18/09/2022

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 34 HIGUERA, Oscar 10056180562 MC4 SAIATU FUNDACION C.D. Oro

2º 4 OREJON, Jorge 10074696650 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Plata

3º 3 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL Bronce

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07

OMNIUM SCRATCH HOMBRES.- Final MC5

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 24 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA Oro

2º 11 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA Plata

3º 22 MOYANO, Manuel 10011222678 MC5 FED. ANDALUZA Bronce

4º 26 ALBIZU, Ander 10090861500 MC5 TOLOSA CLUB DE FUTBOL

5º 12 BERMEJO, Julio Enrique 10039069762 MC5 FED. MADRILEÑA

6º 10 GARCIA, Alejandro 10075088488 MC5 FED. MADRILEÑA

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 37

OMNIUM HOMBRES.- Clasificacion Final MC1 Fecha.: 18/09/2022

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Pers.I
nd

200
Mts

Kilom Scratc
h

Total Medallas

1 1 TEN, Ricardo HYU 10053653815 MC1 40 40 40 40 160 Oro

2 15 MENDEZ, Juan Jose CAT 10008533556 MC1 38 38 38 38 152 Plata

3 6 MOZOS, Carlos Javier MAD 10072827782 MC1 36 36 36 36 144 Bronce

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM HOMBRES.- Clasificacion Final MC2

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Pers.I
nd

200
Mts

Kilom Scratc
h

Total Medallas

1 2 ECKHARD, Maurice Far HYU 10008531435 MC2 40 40 40 40 160 Oro

2 17 ALONSO, Markel SAI 10094657028 MC2 38 38 38 38 152 Plata

3 7 FERNANDEZ, Paulino MAD 10116630457 MC2 36 36 36 36 144 Bronce

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

OMNIUM HOMBRES.- Clasifiacion Final MC3

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Pers.I
nd

200
Mts

Kilom Scratc
h

Total Medallas

1 16 SANTAS, Eduardo NAV 10008535071 MC3 40 40 40 40 160 Oro

2 8 ARCEGA, Luis Javier MAD 10126732302 MC3 38 38 36 38 150 Plata

3 9 ANDRES, Jaime MAD 10092941845 MC3 36 36 38 36 146 Bronce

4 18 OLEAGA, Aitor SAI 10097361409 MC3 34 34 34 34 136

5 14 DEL RIO, Joan CAT 10041213664 MC3 32 32 32 32 128

El Jurado Técnico



 

CTO. ESPAÑA PISTA ADAPTADO

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04 Comunicado Nº.: 38

OMNIUM HOMBRES.- Clasificacion Final MC4 Fecha.: 18/09/2022

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Pers.I
nd

200
Mts

Kilom Scratc
h

Total Medallas

1 34 HIGUERA, Oscar SAI 10056180562 MC4 38 40 40 40 158

2 4 OREJON, Jorge HYU 10074696650 MC4 36 38 38 38 150

3 3 MIÑANA, Daniel HYU 10009651682 MC4 32 36 36 36 140

4 20 JIMENEZ, Juan Alberto ARA 10011224500 MC4 40 40

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05

OMNIUM HOMBRES.- Clasificacion Final MC5

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Pers.I
nd

200
Mts

Kilom Scratc
h

Total Medallas

1 24 TANCO, Ruben EXT 10011109615 MC5 38 40 38 40 156

2 12 BERMEJO, Julio Enrique MAD 10039069762 MC5 40 38 36 32 146

3 22 MOYANO, Manuel AND 10011222678 MC5 36 36 32 36 140

4 11 SILVA, Christian MAD 10075427281 MC5 30 32 34 38 134

5 26 ALBIZU, Ander TOL 10090861500 MC5 34 34 30 34 132

6 10 GARCIA, Alejandro MAD 10075088488 MC5 28 30 28 30 116

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

OMNIUM MUJERES.- Clas. Final WC2

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Pers.I
nd

200
Mts

Kilom Scratc
h

Total Medallas

1 28 FEIJOO, Jennifer MAD 10118930367 WC2 40 40 40 40 160 Oro

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07

OMNIUM MUJERES.- Clas. Final WC3

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Pers.I
nd

200
Mts

Kilom Scratc
h

Total Medallas

1 29 GRAU, Claudia CAT 10088209558 WC3 40 40 40 40 160 Oro

El Jurado Técnico
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